
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Církev bratrská v Ostravě  kazatel sboru: 

28.října 148, 702 00 Ostrava  Daniel Jurčo 

www.cb.cz/ostrava, tel.: +420 596 633 822  daniel.jurco@cb.cz 

bankovní spojení: 1035001155/5500  mobil: +420 731 429 464 

Církev bratrská v Ostravě 
Sborová oznámení 

ZÁŘÍ 2012 
 
 

PRAVIDELNÝ PROGRAM: 
ÚTERÝ 9:30 Maminec (od 4.9.) 
STŘEDA 15:00 Klub seniorů (od 12.9.) 
STŘEDA 18:30 Biblická a modlitební hodina 
PÁTEK 15:00 Dorost (od 7.9.) 
SOBOTA 17:00 Mládež (od 8.9.) 
NEDĚLE 8:45 Modlitební chvíle 
NEDĚLE 9:30 Bohoslužba (www.cb.cz/ostrava/zive) 
NEDĚLE 18:45 Biblická skupinka mládeže (od 2.9.) 
 

MIMOŘÁDNÝ PROGRAM: 
SOBOTA 29.9.2012 11:00  Svatba Tomáše Buroně a Pavlíny Javorníkové 
 

PLÁN SLUŽEB: 
NEDĚLE 2.9. Daniel Jurčo, Svatá Večeře Páně, zahájení školního roku 
STŘEDA 5.9. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 9.9. Daniel Jurčo 
STŘEDA 12.9. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 16.9. Jaroslav Orawski 
STŘEDA 19.9. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 23.9. Adam Parma 
STŘEDA 26.9. Marek Halfar 
NEDĚLE 30.9. Daniel Jurčo 
 

OTEVŘI A UVÍTEJ: 
Příležitost pro ty, kteří se chtějí blíže seznámit (nejen) s novými členy našeho 
sboru. Zapsáním na nástěnce můžete nabídnout termín, ve kterém byste byli 
ochotni přijmout návštěvu někoho z nových členů sboru z řad mládeže. 
Bližší info: Zuzka Jurčová ml., tel.: 731 429 466 
 

PROSBY: 
Služba v kavárně: 
Prosíme ochotné bratry a sestry o pomoc při zajištění provozu kavárny (obsluha, 
pečení buchet). Rozpis služeb je na nástěnce, kde je možno se zapsat. V případě 
dotazů se obraťte na sestru Zuzanu Jurčovou st. nebo Květu Klamkovou. 



Mimořádná sbírka: 
Na finanční pokrytí nutných havarijních oprav na modlitebně (střecha, kotle) 
proběhne 14.10.2012. Všech ochotným dárcům předem velmi děkujeme! 
 

NABÍDKA DALŠÍCH PROGRAMŮ: 
 

DOPING – skupinka pro nejen služebníky  
Je pro Tebe služba Bohu radostí a ctí, nebo břemenem? Hledáš podporu pro svou 
práci? Chtěl bys být Božím služebníkem a nevíš, jak do toho? Hledáš novou inspiraci, 
chuť a motivaci do služby Bohu? 6 setkání během podzimu 2012 kde bude prostor 
pro sdílení, modlitby, povzbuzení, diskuzi, zpětnou vazbu. Témata: co to znamená 
být Božím služebníkem, kde hledat motivaci ke službě, jak si vybudovat dobré 
duchovní zázemí, jak řešit problémy, jak rozvíjet svá obdarování, jak nevyhořet a 
další… Informace u bratra Jakuba Mrázka, 776 580 157, jakub.mrazek@seznam.cz . 
 
 

HESLA Jednoty bratrské 2013 
Hesla možno objednat u bratra Miroslava Panáčka, bližší informace jsou také na 
nástěnce v předsálí. 
 

Konference pro rodiče - Nad Biblí bez nudy… aneb dobrodružství s Biblí pro 
celou rodinu – 13.10.2012 
Setkání pro všechny, kteří chtějí dobře budovat svou rodinu a hledají inspiraci a 
povzbuzení, ať jsou pokročilí či začátečníci. Přednášky:  Jak udělat rodinné 
bohoslužby poutavé a zároveň hluboké (Pavel Fér),  Duchovní péče o děti v rodině 
(Ráchel Bícová), Komunikace s dětmi (Ráchel Bícová),  5 principů duchovního 
vedení dětí (Radomír Kalenský). Bližší informace na nástěnce.  
 

Koncert Slávka Klecandra 
V naší modlitebně 20.10.2012 v 18.00. Informace budou upřesněny. 
 
Víkend pro muže 
2.-4.11.2012, host: Josef Horský. Místo konání: Kyčera, Beskydy. Bližší informace u 
br. Jakuba Mrázka. 
 
 

MODLITEBNÍ NÁMĚTY: 
����    nemocní: (čas společných modliteb každý den 21:00) 

Marie Gonová, Jana Halfarová, Věra Chromčáková, Božena Marečková, Bohumíra 
Marková, Marta Straková, Olga Černá, Marta Raczko, Jana Panáčková, Olga 
Kampová, Marta Bartošová, Jan Bartoň, Mirek Bukáček, Jiří Fojtík st., Zdeněk 
Chromčák, Oliver Juchelka, František Maňásek, Václav Šeděnka, pastor Kim 

����    věřící partneři pro naši mládež 

����    staršovstvo 
 



NAROZENINY: 
Johanka Černohorská (1.9.) 
Jan Konečný (2.9.) 
Jarmila Sklenářová (3.9.) 
Zuzana Jurčová st. (3.9.) 
Miroslav Panáček (6.9.) 
Jiří Manďák (6.9.) 
Leo Targosz (11.9.)  
Milada Demeterová (12.9.) 
Karel Buba (20.9.)  
Eduard Linzer (21.9.) 
Matyáš Kočnar (21.9.) 
Mária Klamková (27.9.) 

Z dětí: 
 
Natálie Kunová (1.9.)  
Oskar Juchelka (2.9.) 
Pavel Linzer (6.9.) 
Eliška Asszonyi (9.9.) 
Adam Solich (10.9.) 
Natálie Bovová (11.9.) 
Radek Maňásek (23.9.)  

Ondřej Fojtík (24.9.)  
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


